-17429-

GAZETA SLEDCZA

wydawane przez Wydz. IV Komendy GIl. Policji Panstwowej.
(CENTRALA SLUZBY SLEDCZEJ)

w Warszawie, ul. Ciepla Nr. 13-

Adres telegr. ,REKARPOL". Telefony: Nr. 57-08, 117-41, 140-23.
Rok X. Warszawa, dn. 26 czerwca 1929 r. L. 1236.
Listy goncze. — Mandats d’arrets.

Nastepujace osoby, o Ile nic Innego nielJest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odstawic
do wladzy poszukujace] I zawiadomi¢ Wydziat IV, z powotaniem si¢ na liczbg i po-
zycja Gazety Sledczej.

Les personnes nommées d-dessous, sauf ordre contralre, Il faut arrfiter et condulre
& lautorité qul les recherche et de cecl communiquer a la
Commandement en Chef de Police d'Etat a Varsovie, en

lartlcle de la .Gazeta Sledcza*.

1V-¢me Division da
se roférant au Nr. et

1. 21157-1V-29. Brylewicz Anna, c. Jozefa i Barbary, L 36, ur.
w Zdzigciole, pow. nowogrodzkiego, tamze przynal. i ost. zam, wyzn*
rz.-kat.,robotnica, osk. z art. 51 i 581 cz. 1i II k. k., posz. przez Sad
Okr. w  Grodnie, wydz.karny, nr. K. 25-29 z dn. 3. 6. 29 r.

2. 21158-1V-29. Barytowicz Justyn, s. Michata i Anny, 1 31, ost.
zam. we wsi Strzaly, gm. turgielskiej, pow. wilensko-trockiego, tamze
przynal., wyzn. rz.-kat., rolnik, osk. z art. 476 cz, 1k. k., posz. przez Sad
Okr. w  Wilnie, wydz. lkarny, nr. K. Cl. 1815-28 z dn. 4. 6. 29 r.

3. 21159-1V-29. Marczan Franciszek, s. Piotra i Zuzanny, L 22,
ur. we wsi Pluciny, gm. widzkiej, pow. braslawskiego, tamze przynal.,
ost. zam. we wsi Losiowo, gm. Porzecze, pow. grodzienskiego, wyzn.
rz.-kat., osk. z art. 49 i 476 cz. 1 k. k., posz. przez Sad Okr. w Wilnie,
nr. KU. 1905-28 z dn. 3. 6. 29 r.

4. 21160-1V-29 Szypulski Marcin, s. Teofila i Marjanny z Grabin-
skich, ur. 16. 10. 1876 r. we wsi Toposow-Stary, gm. Szymanowice, pow.
stupeckiego, tamze przynal., ost. zam. we wsi Wierzchny, gm. Szymano-
wice i w Pyzdrach, pow. shupeckiego, wyzn. rz.-kat., osk. z art. 455 p. 1
i593 p. 1 k. k,, posz. przez Sad Okr. w Kaliszu, nr. 36-29 z dn. 4. 6.
29 r.; w razie uje¢cia odstawi¢ do wigzienia w Koninie.



-17430—

5. 21163-1V-29. Peruga Marjan, s. Tomasza i Karoliny, ur. 14. 1.
1903 r. w Konopiskach, pow. czg¢stochowskiego, tamze przyna!., ost. zam.
w Kozieglowach przy ul. Woznickiej 35, pow. Zawiercie, wyzn. rz.-kat.,
szewc, osk. z art. 581 k. k, posz. przez Sad Okr. w Sosnowcu, nr. ZK.
676, 677 1 658-29 z dn. 3. 6. 29 .

6. 21166-1V-29. a) Pieszczuch Michal, s. Wincentego i Agrypiny,
L 26, ur. w pow. drohobyckim, wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, robotnik,
b) Bitawke Stanistaw, s. Jana i1 Rozalji, 1 29, ur. w Stebniku, pow. dro-
hobyckiego, tamze przynal.i ost. zam.,bezwyznaniowy, stanu wolnego,
osk. z §§ 58 b) ¢) 159 b)u. k., posz,przez Sad Okr. w Samborze,
oddz. X, nr. Vr. 695-29 z dn. 1. 6. 29 r.

7. 21172-IV-29. Raucrtman Wolf Jakob, s. Moszka i Ruchli, ur.
15. 8. 1895 r. w Warszawi?, tamze ost. zam. przy ul. Panskiej 67, han-
dlowiec, wzrost $redni, szczuply, szatyn, twarz pociagla, oczy ciemne,
osk. z art. 440 1 448 k. k., posz. przezSad Okr. wWarszawie, wydz. ill
kamy, nr. Ili. z. a.20-29 z dn. 1. 6. 29 r.; w razie ujecia odstawi¢ do
S. $1. m. st. Warszawy.

8. 21341-1V-29. Redzikowsk! Stanistaw, s. Michata i Michaliny,
ur. w 1903 r. w Lodzi, przynal. do gm. Kazimierz, pow. l6dzkiego, wyzn.
rz.-kat., Zonaty, wzrost $redni, szczupty, wtosy c.-blond, twarz ospo-
wata, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Lodzi, nr. Lg. 33-29 z dn. 31. 5.
29 r.;, w razie ujecia odstawi¢ do wigzienia w Lodzi przy ul. Kopernika
do dysp. powyz. Pro-ra.

9. 21343 1V-29. Parczynska Jadwiga, c. Konstancji, ur. 23. 9.
1904 r. w Szamotutach, przynal. do Poznania, tamze ost. zam. przy ulicy
Patr. Jackowskiego 36, wyzn. rz.-kat, osk. z §§ 242 i 243 k. k,, posz.
przez Pro-ra Sadu Okr. w Poznaniu, nr. 4. J. 347-26 z dn. 24. 5. 29 r,;
w razie ujecia odstawi¢ do wiezienia karno-§ledcz. w Poznaniu.

10. 21346-1V-29. Mucha Stanistaw, s. Antoniego, 1 37, ost. zam.
w Lunincu, b. post. p. p., wzrost w.-sredni, wlosy blond, oczy niebieskie,
osk. z art. 412 k. k., posz. przez Sad Okr. w Pinsku, wydz. karny, nr,
ZK. 625-25 z dn 4. 6. 29 1.

11. 21348-1V-29. Pradzinskl Bronistaw, s. Juljana, ur. 7.7. 1891 r.
w Bystawiu, pow. Tuchola, przynal. do Gdyni, tamze ost. zam., wyzn.
rz.-kat., rolnik, wzrost 172 cm., wlosy c.-blond, oczy niebieskie, osk. z §§
242, 243, 57, 244 1 43 k. k., posz. przez Pro-ra Sagdu Okr. w Toruniu,
nr. 2. J. 1523-28 z dn. 29. 5. 29 r.

12. 21350-1V-29. Bok Chaim, s. Mowszy i Dwojry, 1 28, mieszk.
Czestochowy, ul. Senatorska 7, robotnik, osk. z art. 587 cz. 1 k. k., posz.
przez Sad Okr. w Piotrkowie, nr. UK. 1227-28 z dn. 5. 6. 29 1.

13. 21351-IV-29. Kulka Piotr,s. Andrzeja i Jozefy, 1 19, mieszk.
wsi Dobryszyce, pow. radomskiego, osk.z art. 142 cz.1 k. k., posz.
przez Sad Okr. w Piotrkowie, nr. UK. 231-29 z dn, 5. 6. 29 r.

14. 21352-1V-29. Kozlowski Ludwik, s. Adama i Marjanny, mieszk.
wsi Bartodzieje-Bankowe, gm. Radomsk, pow. radomskowskiego, osk. zart.



— 17431 —

440 1 574 cz.1 k. k., posz. przez Sad Okr. w Piotrkowie, nr. UK. 78-29
z dn. 5. 6. 29 1.

15. 21364-1V-29. Langer Chaim, s, Bencjana Berka i Namy, ur.
23. 12. 1898 r. w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Nowolipki 36,
wzrost $redni, szatyn, twarz pociagta, osk. z art. 440 i 448 k. k., posz.
przez Pro-ra Sadu Okr. w Warszawie, nr. K 2526-29 zdn 5.6.29 r.

16. 21509-1V-29. Olejniczak Marcin, s, Jana i Marji, ur. 16. 10.
1903 r. w Gnieznie, woj. poznanskiego, przynal. do Poznania, tamze ost.
zam. przy ul. Zwierzynieckiej 18, kupiec, wzrost 163 cm., barczysty, sza-
tyn, twarz podtuzna, czoto szerokie, na prawej '¢ce wytatuowana re-
ka, na lewej-choragiew, osk. o kradziez, pisz. przez Pro-ra Sadu
Okr. w Starogardzie, nr. 3. J. 602-28 z dn. 1. 6. 29 r; w razie ujecia
odstawi¢ do najblizsz. wigzienia, o czem powiadomi¢ powyz. Pro-ra.

17. 21510 IV-29. Barllaski Ignacy, s. Marcina iJozefy, ur. w 1891 r.
w Bialej Podl., wzrost $redni, wlosy c.-blond, twarz pociagta, oczy piwne,
osk. z art. 51, 583 p. 2 i 581 cz. 1k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr.
w Piotrkowie, nr. Rp. Z. 22-29 z dn. 6. 6 29 r; w razie uj¢cia odstawic
do najblizsz. Se¢dziego Sl. lub Sadu Grodzkiego, o czem powiadomié
powyz. Pro-ra.

18. 21514-IV-29. Goldsztajn Gotda, 1.22, ost. zam. w Lodzi
przy ul. Konstantynowskiej 18, wyzn. mojz., niezameg¢zna, stuzaca, wzrost
sredni, szatynka, twarz okragta, osk. z art. 49 i 451 k. k., posz. przez
Sad Okr. w Lodzi, wydz. karny, nr. L. 4. K 409 29 z dn. 4. 6. 29 r.

19. 21520-1V-29. Zdziebczynska Stanistawa, coérka Aleksandra
i Agnieszki, ur. 15. 11. 1900 r. we wsi Wybrandéw, gm. Zajaczkéw, ost.
zam. we wsi Kaliska, gm. Lubien, pow. wloctawskiego, wyzn. rz.-kat.,
stuzaca, wzrost wysoki, szatynka, twarz okragla, posz. przez Pro ra Sadu
Okr. we Wtoctawku, nr. 181-29 z dn 6. 6. 29 r.

20. 21521-1V-29. Dabrowski Wtadystaw, s. Karola, ur. 13. 11.
1898 r. we wsi Branica, gm. Suchowola, pow. radzynskiego, tamze
przynal. i ost. zam., wyzn. rz -kat., wyrobnik, osk. z art. 476 cz. I k. k.,
posz. przez Sad Okr. w Bialej Podl.,, wydz. karny uproszczony, nr. U. K
123-29 z dn 5. 6. 29 .

21. 21522-IV-29. Furman Mieczystaw, s. Piotra i Leontyny z domu
Skoczylas, ur. 9. 10. 1903 r. w Lublinie, tamze ost. zam. przy ul. Czernie-
jowskiej 5, przynal. do gm. Piotrowice, pow. lubelskiego, osk. z art. 51
i 468 cz. Ik. k., posz. przez Sad Okr. w Biatej Podl.,, wydz. karny upro-
szczony, nr. U. K 117-29 z dn. 5. 6. 29 .

22. 21523-1IV-29. Sawicki Franciszek Ksawery, s. Ludwika i Sera-
finy, 1 29, ost. zam. w Warszawie przy ul. Dalekiej 24, osk. z art. 102

cz. 1k k, posz. przez Sad Okr. w Warszawie, wydz. VI karny, sekc.1,

nr. VIIL. 1. K 613-28 z dn. 5. 6.29 r.

23. 21173-1V-29. Rajczuk Gejwisz, s. Lejzora iMiny, ur. w 1886 r.
w Wilnie, ost. zam. w Warszawie przy ul. Niskiej 35,wyzn. mojz, han-
dlowiec, wtosy ciemne, twarz okragla, oczy szare, osk. z art. 51 i 574
cz. II k. k., posz. przez Sad Okr. w Warszawie, wydz. Ill karny, sekc. 1,



-17432-

nr. L 1. z. a. 21-29 z dn. 1. 6. 29 r; w razie ujecia odstawié¢ do S. Sl
13 rew. m. st. Warszawy.

24. 21174-1V-29. Zuchman Hersz Enoch, s. Icka i Mnichy, ur.
w 1870 r.,, ost. zam. w Warszawie przy ul. Zielnej 34, wzrost S$redni,
wlosy siwe, twarz pociagta, osk. z art. 616 k. k., posz. przez Sad Okr.
w Warszawie, wydz. Ili karny, sekc. I, nr. 1L 1. z. a. 22-29 z dnia 1. 6.
29 r.; w razie ujgcia odstawi¢ do S. Si. 5 rew. m. st. Warszawy.

25. 21315-1V-29. Rapnik Leon, s. Michata i Anastazji, L 21, ur.
w Petersburgu, ost. zam. w maj. Symuliszki, gm. rymszanskiej, pow.
brastawskiego, wyzn. rz.-kat., rolnik, wzrost $redni, wysmukly, wlosy
blond, twarz owalna, czoto niskie, oczy niebieskie, legitymuje si¢ ksig-
zeczka wojsk, na nazw. Borkowskiego Antoniego, ur. w 1906 r., wydana
przez P. K. Cl. Swigciany, osk. o kradziez, posz. przez Pro-ra Sadu Okr.
w Wilnie, nr. Rp. 422-29 z dn. 31. 5. 29 r.

26. 21329-1V-29. Motosz Basyl, s. Jana i Matrony, 1.18, ur. we wsi
Giczyce, gm. borkogiczyckiej, pow. kosowskiego, tamze przynal. i ost.
zam., wyzn. prawost., rolnik, osk. z art. 132 p. 2 k. k., posz. przez Sad
Okr. w Grodnie, wydz. karny, nr. K. 240-26 z dn. 4. 6. 29 1.

27. 21339-1V-29. Kapuscinski Jozef, s. Piotra i Julji, ur. 21. 9.
1897 r. w Dabrowie Gorniczej, tamze przynal, ost. zam. w Bodzowie,
gm. Maluszyn, wyzn. rz.-kat., robotnik, wzrost S$redni, wlosy czarne,
twarz zdrowa, oczy piwne, osk. z art. 581 cz. 1l k. k., posz. przez Sad
Okr. w Piotrkowie, nr. ZK. 803-29 z dn. 4. 6. 29 r.; w razie ujecia od-
stawi¢ do wiezienia w Piotrkowie, o czem powiadomi¢ powyz. Sad.

28. 20862-1V-29. Gawrysiak Leon, s. Wincentego iJozefy, ur. 6.4.
1893 r. w os. i gm. Wiskitki, pow. btonskiego, przynal. do gm. Guzdw,
pow. blonskiego, ost. zam. w Skierniewicach, wyzn. rz.-kat., szewc, osk.
z art. 574 k. k., posz. przez Sad Grodzki w Skierniewicach, nr. K. 1293-29
z dn. 31. 5. 29 1.

29. 21146-1V-29. Hatas Dmytro, s. Michata i Matrony, 1.26, wyzn.
gr.-kat., wzrost $redni, szczupty, wlosy czarne, oczy czarne, nos spicza-
sty, osk. z §§ 190, 192 i 193 u. k., posz. przez Sad Grodzki w Zotkwi,
oddz. I, nr. Z. 85-29 z dnia 13. 5. 29 r. (Urz. Sl. st. m. Warszawy,
nr. 13091-29 z dn. 31. 5. 29 r.); w razie uj¢cia odstawi¢ do najblizsz. Sadu.

30. 21153-1V-29. Watkin Chaim, s. Abrama i Itki, 1 42, ost. zam<
w Wilnie przy ul. Ostrobramskiej 22, wzrost §redni, wtosy blond, twarz
owalna, oczy szare, osk. z art. 591 cz. II k. k., posz. przez Pro-ra Sadu
Okr. w Wilnie, nr. Rp. 636-29 z dnia 31. 5. 29 r.

31. 21152-1V-29. Ktawcon Jozef, s. Jerzego i Julji, urodz. 16. 9.
1904 r. na Lotwie, student, wzrost $redni, wltosy c.-blond, twarz owalna,
oczy szare, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad Grodzki w Wailnie,
nr. K. 5711-28 z dnia 31. 5. 29 r.

32. 21162-1V-29. Stakowski Chackiel, s. Lewka i Rywki, Ilat 29,
ur. w Warszawie, tamze ost. zam., wyzn. mojz., osk. z art. 581 k. k,,
posz. przez Sad Grodzki w Brzesciu n/B., nr. K 2851-28 z dn. 27. 5. 29 r.

33. 21167-1IV-29. Czernik Jozef, s. Michata i Jozefy, 1 24, przynal.



do wsi Brzezie, pow. ilzeckiego, ost. zam. we wsi Witowice, gm. Jurko-
wice, pow. sandomierskiego, wzrost Sredni, wlosy blond, twarz szczupta,
czoto niskie, nos dlugi, u prawej reki brak potowy palca wskazuja-
cego, osk. z art. 581 k. k,, posz. przez Sad Grodzki w Ostrowcu, nr. K
5176-28 z dnia 3. 6. 29 1.

34. 21168-1V-29. Kowalewski Jan Kazimierz, s. Marty, L 25, ost.
zam. w Bedzinie-Zagérze, wzrost $redni, brunet, twarz pociagta, osk.
z art. 581 k. k., posz. przez Sad Grodzki w Ostrowcu, nr. K 4745-28
z dnia 3. 6. 29 r. )

35. 21170-1V-29. Smialko J6zef, syn Pawla i Marjanny, ur. 3. 7.
1900 r. w Jarczowie, pow. Tomaszow Lub., tamze przynal. i ost. zam.,
wyzn. rz.-kat., rolnik, osk. o kradziez, posz. przez Sad Grodzki w Toma-
szowie Lubelskim, nr. 1453-29 z dnia 3. 6. 29 r.

36. 21316-1V-29. Podajewski Kazimierz, syn Antoniego i Rozalji,
ur. 13. 1. 1897 r. w Zychlinie, pow. kutnowskiego, ost. zam. we wsi Kot-
liska Wielkie, gm. Oporow, pow. kutnowskiego, wyzn. r?.-kat., malarz,
$lusarz, wzrost $redni, szczupty, wlosy ciemne, twarz $§niada, oczy piwne,
osk. z art. 581 cz. Ik k., posz. przez Sad Grodzki w Kutnie, nr. K
553-29 z dnia 3. 6. 29 1.

37. 21355-tV-29. Kalinowski Kazimierz, s. Wincentego, 1. 34, ost.
zam. w Bielsku, gm. Kleniewo, pow. ptockiego, wyzn. rz.-kat., wyrobnik,
wzrost $redni, wlosy blond, oczy jasne, nos zadarty, wasy strzyzone, osk.
z art. 581 k. k., posz. przez Sad Grodzki w Plocku, nr. K 1043-28 z dn,
5.6. 29 r.

38. 21353-IV-29. Kluczynska Franciszka, c. Jozefa i Marjannj
z Lewandowskich, lat 30, ur. w os. Bielsk, pow. plockiego, przynal. do
gm. Lisewo, pow. sierpskiego, wyzn. rz.-kat., stuzaca, wzrost §redni, wto-
sy blond, twarz okragla, oczy niebieskie, osk. z art. 581 k. k., posz.
przez Sad Grodzki w Plocku, nr. K. 1124 i 1125-28 z dnia 3. 6. 29 r.

39. 21357-1V-29. Balka Karol, s. Agnieszki, 1 38, ur. w Zabierzo-
wie, pow. Bochnia, ost. zam. we wsi Zamogielice, gm. Wola-Batorska,
wyzn. rz.-kat., wyrobnik, osk. o kradziez, posz. przez Sad Grodzki w Pro-
szowicach, nr. K. 1933-28 z dnia 3. 6. 29 r.; w razie uj¢cia odstawi¢ do
wigzienia w Miechowie.

40. 21358-1V-29. Boguszewski Stefan, s. Stanistawa, urodz. 27. 7.
1894 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Dzikiej 62, osk. z art. 581 i 272
k. k., posz. przez Sad Grodzki w Warszawie, oddz. 22, nr. K. 725-29
z dnia 5. 6. 29 1.

41. 21359-1V-29. Jasinski Wiladystaw, syn Wladystawa i Marjanny,
1 16, ost. zam. w Pruszkowie przy ul. Koscielnej 3, osk. z art. 581 k. k.,
posz. przez Sad Grodzki w Warszawie, oddz. 22, nr. K 3495-28 z dnia
5.6. 29 r.

42. 21363-1V-29. Rynkiewlcz Aleksander, 1 18, ur. w Wilnie, ost.
zam.  w Pruszkowie,osk. z art. 581 k. k., posz. przezSad Grodzki
w Warszawie, oddz. 22,nr. K 2975-28 z dnia 1. 6. 29 r.

43. 21360-1V-29. Witkowski Stefan, s. Antoniego i Marjanny, ur.



— 17434 —

9. 4. 1909 r. w Kosmirowie, wyzn. rz.-kat., osk. z art. 581 k. k., posz.
przez Sad Grodzki w Warszawie, oddz. 19, nr. K. 493-29 z dnia 3. 6. 29 r.

44, 21361-1V-29. Opatka Jozef, s. Rocha i Jozefy, lat 18, mleszk.
Warszawy, osk. z art. 574 k. k., posz, przez Sad Grodzkiw Warszawie,
oddz. 22, nr. K. 4888-28 z dnia 1. 6. 29 r.

45. 17999-1V-29. Ktosowlcz Roman (blizsz. danych brak), ost.
zam. we Wloctawku, piekarz, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad
Grodzki w Koninie, nr. K 2150-28 z dnia 6. 5. 29 r.

46. 21317-1V-29. Falan Marjan, s. Piotra i Anieli z Labgtowiczow,
ur. 2. 10. 1910 r. w pow. piotrowskim, tamze przynal.,, ost. zam. w gm.
Zytno, pow. radomskiego, wyzn. rz.-kat., shuzacy, wzrost niski, szczuply,
wtosy blond, osk. zart. 581 cz. I k. k., posz. przez Sad Grodzki w Kutnie,
nr. K 609-28 z dnia 3. 6. 29 r.

47. 21324-1V-29. Butkiewicz Kasper, syn Klemensa i Ludwiki, ur.
20. 10. 1903 r. we wsi Czarniewo, gm. De¢bowo, pow. augustowskiego,
tamze przynal.,, wyzn. rz.-kat., robotnik, osk. z art. 581 k. k., posz. przez
Sad Grodzki w Sokoétce, nr. K 2218-28 z dnia 31. 5. 29 r.

48. 21323-1V-29. Czarnowicz Stanistaw, s. Karola i Anieli, urodz.
12. 6. 1904 r. w Warszawie, tamze przynal., ost. zam. we wsi Rucewo,
pow. sokolskiego, wyzn. rz.-kat., rolnik, osk. z art. 581 cz. I k. k,, posz
przez Sad Grodzki w Sokoétce, nr. K. 388-28.

49. 21325-1V-29. Fras Jan, s. Wojciecha, 1 30, ost. zam. we wsi
Mielcuchy, gm. Kuznica-Grabowska, pow. wielunskiego, osk. z art. 154
i 280 k. k., posz. przez Sad Grodzki w Wieruszowie, pow. wielunskiego,
nr. K. 954 z dnia 3. 6. 29 1.

50. 21326-1V-29. Mesjasz Wiadystaw, s. Tomasza, 1. 31, ost. zam.
we wsi Grzeska, gm. Galewice, pow. wiclunskiego, osk. z art 581 k. k.,
posz. przez Sad Grodzki w Wieruszowie, pow. wielunskiego, nr. K. 839-29
z dnia 3. 6. 29 1.

51. 21328-1V-29. Zyngier Nuchym, syn Szlomy Jankla i Chaji, ur.
29. 1. 1907 r. w Tyszowcach, tamze przynal.,, wyzn. mojz., wzrost $redni,
barczysty, szatyn, twarz okragta, osk. o kradziez, posz. przez Sad Grodzki
w Tyszowcach z dnia 25. 5. 29 r.

52. 21330-IV-29. Kubis Franciszek, syn Jozefa i Marjanny, lat 25,
ost. zam< w Praszce, pow. wiclunskiego, osk. z art. 581 cz. I k. k., posz.
przez Sad Grodzki w Wieluniu, nr. K. 750-29 z dnia 31. 5. 29 r.

53. 21332-1V-29. Sztanderski Zygmunt, syn Adama i Malgorzaty,
ur. w 1907 r. w Cze¢stochowie, ost. zam. w Kurzelowie, pow. wloszczow-
skiego, osk. z art. 591 k. k., posz. przez Sad Grodzki w Wieluniu, nr. K
700-29 z dnia 31. 5. 29 r.

54. 21333-1V-29. Kaczmarek Michatl, s. Jozefa i Franciszki, lat 59,
ur. we wsi Dabrowa Widawska, pow. taskiego, osk. z art. 581 cz. I k. k.,
posz. przez Sad Grodzki w Wieluniu, nr. K. 1299-29 z dnia 31. 5. 29 r.

55. 21327-1V-29. Piechota Wactaw, s. Wojciecha, zam. we wsi
Grzeska, gm. Galewice, pow. wielunskiego, osk. z art. 581 k. k. posz.



przez Sad Grodzki w Wieruszowie, pow. wielunskiego, nr. K. 839-29
z dn. 3. 6. 29 1.

56. 21331-IV-29. Konopka Jan, s. Jana i Anieli, 1L 20, ur. w Danji,
ost. zam. w Praszce, pow. wieclunskiego, osk. z art. 581 cz. 1 k. k., posz.
przez Sad Grodzki w Wieluniu, nr. K. 750-29 z dn. 31. 5. 29 1.

57. 21332-1V-29. Sztanderska Weronika, c. Piotra i Marji,
1. 40, ur. w Zadorowie, pow. buczackiego, osk. z art. 591 k. k. posz.
przez Sad Grodzki w Wieluniu, nr. K. 700-29 z dn. 31. 5. 29 r.

58. 21726-1V-29. Dragin Aleksander, szer. rez., s. Nikity i Jozefy,
ur. 13. 8. 1889 r. w Radomiu, tamze ost. zam. przy ul. Marjackie Gorki,
wyzn. prawost., giser, wzrost 165 cm., wlosy blond, oczy szare, osk.
o dezercje posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, nr. KO. 997-29
z dn. 8. 6. 29 r

Poszukiwania. — Recherches.

Nast¢pujace osoby, o Ile nic Innego Rle jest zaznaczone, nalezy aresztowa¢, odstawic
do wtadzy poszukujace] Izawiadomi¢ Wydziat IV, z powotaniem slg na liczba I po-
zycja Gazety Sledczej.

Les personnes nommces d-dessous, sauf ordre contraire, II faut arrfiter et conduire

lautorlt¢ qul les recherche et de ceci communlquer a la IV-éme Division du

Commandement en Chef de Police d’ Etat & Varscvle, en se référant au Nr. et
lartlcle de la .Gazeta Sledcza*.

59. 21145-1V-29. Libchaber Jakob, s. Icka Majera i Sury Kriny,
I 18, ost. zam. w Warszawie przy ul. Sierakowskiej 5, posz. przez Pro-ra
Sadu Okr. w Warszawie, nr. W. 820-29 z dn. 17. 5. 29 r. (Clrz. SI. st. m.
Warszawy, nr. 13412-29 z dn. 3. 6. 29 r.) w razie ujecia odstawi¢ do
wiezienia w Warszawie, Mokotow.

60. 21151-1V-29. Miechowicz Jozef, s. Aleksandra i Julji, L 24,
ost. zam. w Pliskach, gm. Parafjanéw, pow. dzi$nienskiego, posz. za przest.
z art. 397 k. k., przez Sad Grodzki w Dokszycach, nr. K. 409-29 z dnia
II. 6. 29 r.

61. 21177-1V-29. Jaehn Gustaw, kan 14. p. a. p., s. Wolfa i Anny,
nr. 16. 1. 1907 r. w Sremie, tamze ost. zam., wyzn. ewang., $lusarz, wzrost
176 cm., wtosy blond, twarz owalna, oczy niebieskie, posz. za przest.
z art. 53 k. k. w. przez Wojsk. Sad Okr. w Poznaniu, nr. Ko. III. 188-29
z dn. 3. 6. 29 r.; w razie ujgcia odstawi¢ do najblizsz. wiladzy wojsk.,
o czem powiadomi¢ powyz. Sad.

62. 21178-1V-29. Banach Stanistaw, s. Szymona i Jozefy, ur. 24.9.
1905 r. wCieninie, gm. Gruszczyce, pow. sieradzkiego, ost. zam. w Kali-
szu przy ul. Gornoslaskiej 57, wyzn. rz.-kat., robotnik, wzrost 163 cm.,
szatyn, twarz owalna, oczy ciemne, posz. za przest. z art. 53 k. k. w,
przez S. Sl. Wojsk. Sadu Okr. w Poznaniu, nr. Ko 178-29 =z dnia
3.6. 29 1.



Ustalenia miejsca pobytu. — Rffermissements du lieu
de sejour.

Nalezy ustali¢ doktadny adres os6b nastgpujacych I zawiadomié, z podaniem liczby
aktu, wtadze poszukujaca IWydz. IV, powolujac si¢ na liczbe 1pozvcje Gazety Sledcze),

It faut affermlr I'adresse exacte des personnes citées ci-dessous et ceci communlquer

fi Tautorlt¢ qul les recherche et fi la IV-¢me Division du Commandement en Chef de

Police d’Etat fi Varsovie, en se réffirant au Nr. du document relatif et au Nr. et
larticle de la .Gazeta Sledcza"

63. 20871-1V-29, a) Kaptan Daniel, s. Abrahama-lcka i Etki Gol-
dy z d. Fajnsznajder, ur. w 1906 r. w Augustowie, tamze ost. zam., wyzn.
mojz., stanu wolnego, robotnik, b) Bilinski Awrum, s. Luzeda i Guldy
z d. Frejlach, ur. w 1907 r. w Aleksandrowie, tamze ost. zam., wyzn.
mojz., stanu wolnego, kamieniarz, c¢) Szpigiel Pinkus, s. Mordki Lejba
IMirli z d. Epel, ur. w 1906 r. w Kisiclinie, ost. zam. w Lucku, wyzn.
mojz., stanu wolnego, introligator, d) Lewlnzon Symcha, s. Owsieja
i Trume z d. Doniszewska, ur. w 1907 r. w Molodecznie, tamze ost. zam.,
wyzn. mojz., stanu wolnego, stolarz. — Sad Okr. w Cieszynie, wydz. Xl
sledczy, nr. Vr. XI. 281-29 z dn. 28. 5. 29 r.

64. 21175-1V-29. Jelinsk* Stanistaw, syn Walerjana i Pauliny, ur.
20. 3. 1906 r. w Sierakowicach, pow. Kartuzy, woj. pomorskiego, tamze
ost. zam., wyzn. rz.-kat., robotnik rolny, wzrost 162 cm., wlosy blond,,
twarz owalna, oczy niebieskie. — Wojsk. Sad Rej. w Grudziadzu, nr.
Kr. 65-29.

65. 20222-1V-29. Galinski Chaim, s. Izraela i Lejf, ur. 6. 5. 1893 r.
w Bielsku-Podlaskim, ost. zam. w Sobotach, wzrost wysoki, szczupty
wlosy c.-blond, twarz pociggta. — Kom. Gl P. P. Wydz. IV.

66. 21176-1V-29. Lemanczyk Michat, s. Marcina i Anny, nr. 15. 12.
1905 r. w Anafeldzie, pow. Tuchola, woj. pomorskiego, ost zam. w Stu-
pie, pow. Tuchola, wyzn. rz.-kat., robotnik rolny, wtosy blond, twarz
owalna, oczy niebieskie, osk. o kradziez. — Wojsk. Sad Rej. w Grudzia-
dzu, nr. Kr. 68-29.

67. 21146-1V-29. Czeredny Wtadystaw, 1 35, ur. w Dobroniu, pow.
t6dzkiego, zam. w Opatowku, ost. pracowal w Zgierzu, pow. tédzkiego,
stolarz. — Urz. Wojew. Warszawskiego, wydz. admin., nr. AP.2-19 z dnia
4. 6. 29 1.

68. 21335-1V-29. Wozniak Jakob, s. Piotra, 1 36, osk. z art. 624
i 627 k. k. — Sad Grodzki w Kole, nr. K. 1252-29 z dn. 3. 6. 29 r.

69. 21337-1IV-29. Stomowski Ignacy, syn Tomasza i Jozefy, ur.
23. 7. 1899 r. osk. z art. 581 k. k. —Sad Grodzki w Kole, nr. K. 4406-28
z dn. 3. 6. 29 1.

70. 21340-1V-29. Wojtasik Bronistawa, 1 22, ost. zam. w Piotr-
kowie przy ul. Polnej 18, osk. z art. 530 k. k. — Sad Grodzki w Piotr-
kowie, nr. 2347-28 z dn. 4. 6. 29 r.



— 17437 -

Uniewaznione paszporty zagraniczne.
Passeports etrangers annules.

71. 20598-1V-29. Zagubiony paszport nr. 4129, wydany przez Dyr.
Pol. w Katowicach dn. 10. 9. 1924 r. na nazw. Gonczara Feliksa, s. Mi-
chata i Rozalji, ur. 16. 10. 1895 r. — Konsulat R. P. w Strasburgu, nr.
15905-29-4475 z dn. 27. 5. 29 r.

72. 20594-1V-29. Zagubiony paszport nr. 13284, wydany przez Kons.
Gen. R. P. w Berlinie dn. 6. 9. 1928 r.,, wazny do dn. 6. 9. 29 r. na
nazw. Schreiber Nusji, ur. 21. 12. 1908 r. w Dyneburgu. — Konsu-
lat Gen. R. P. w Berlinie, nr. P. 19112-29 z dn. 27. 5. 29 r.

73. 15042-1V-29. Skradziony paszport nr. 1422, wydany przez Kons.
Gen. R. P. w Jerozolimie dn. 20. 9. 1928 r. wazny na 6 miesigcy na
nazw. Kotodnego Oszera i paszport nr. 47, wydany przez tenze Kons.
dn. 16. 1. 1929 r. wazny na 6 mies. na nazw. Kotodnej Freydy (do
paszportu byt dopisany syn Aron, L 16). — Konsulat Gen. R. P. w Jero-
zolimie, nr. 2619 z dn. 11. 4. 29 r.

74. 20788-1V-29. Zagubiony paszport nr. 6723-24, wydany przez
Kons. R. P. w Strasburgu dn. 9. 12. 1924 r. na nazw. Bierzynskiego
Michata, s. Jakoba i Anny, nr. 26. 8. 1882 r. w Indurze. — Konsulat R.
P. w Strasburgu, nr. 18422 z dn. 31. 5. 29 r.

75.  20789-1V-29. Zagubiony paszport nr. 6764-25, wydany przez
Kons. R. P. w Strasburgu dn. 24, 3. 1925 r. na nazw. Zurka Stanistawa,
s. Jana i Marjanny, ur. 3. 10. 1885 r. w Dusznikach, pow. Szamotuly. —
Konsulat R. P. w Strasburgu, nr. 18274-29-46080 z dnia 31. 5. 29 r.

76. 20791-1V-29. Zagubiony paszport nr. 2454-26, wydany przez
Kons. R. P. w Wiedniu dn. 24. 4. 1926 r. na nazw. Beelisa Mojzesza
Wolfa, wur. 25. 5. 1901 r. w Polenicznie. — Konsulat R. P. w Wiedniu,
nr. 5875-29 z dnia 24. 5. 29 r.

77. 20792-1V-29. Zagubiony paszport nr. 4354, wydany przez Kons.
Gen. R. P. w Berlinie dn. 27. 3. 1928 r. na nazw. Himmel Klary, ur.
27. 11. 1890 r. w Nowej Wsi. — Konsulat Gen. R. P. w Berlinie, nr. P.
64429-29 z dnia 29. 5. 29 r.

78. 21243-1V-29. Zagubiony paszport  nr. 2211-28, wydany przez
Kons. R. P. w Mor. Ostrawie dn.19. 6. 1928 r. na nazw. Luczaka An-
drzeja, s. Walentego i Magdaleny z d. Rak, ur. 28. 10. 1896 r. w Izdeb-
niku, pow. Wadowice. — Konsulat R. P. w Mor. Ostrawie, nr. 22563-29
z dnia 3. 6. 29 r.

79.  21244-1V-29. Skradziony paszport  nr. 3089-28, wydany przez
Kons. R. P. w Mor. Ostrawie dnia 20. 8. 1928 r. na nazw. Kubicy Jo6-
zefa, s. Jozefa i Anny z d. Baczek, wur. 31. 10. 1874 r. w Kamesznicy,
pow. Zywiec. — Konsulat R. P. w Mor. Ostrawie, nr. 20912-29 z dnia
1. 6. 29 r.



-17438 —

Wydalenia z granic Rzeczypospolitej Polskiej.
Expulsions de la Republique de Pologne.

80. 20248-IV-29. Byrtus Franciszek, ur. 13. 8. 1897 r. w Czecho-
stowacji, ost. zam. w pow. cieszynskim, $lusarz, wraz zrodzing (4 osoby).—
Decyzja Starosty w Cieszynie, nr. 3381-5z dnia 16. 11. 28 r.(Min. Spr.
Wewn., nr. IV. BP.463-204 z dnia 28. 5. 29 r.)

81. 20248-1V-29. Gawlas Joanna, ur. 1. 3. 1905 r. w pow. cie-
szynskim, tamze ost. zam., prostytutka. — Decyzja Starosty w Cieszynie,
nr. P. 798-9 =z dnia 6. 3. 29 r. (Min. Spr. Wewn., nr. IV. BP. 463-204
z dnia 28. 5. 29 r.)

82. 20248-1V-29. Bortel Jozef, urodz. 10. 3. 1886 r. w Bujakowie,
pow. Rybnik, tamze ost. zam.—DecyzjaStarosty w Rybniku, nr.P.
z dnia 14, 3. 29 r. (Min. Spr. Wewn,, nr. IV. BP.463-204 z dnia
28. 5. 29 r)

83. 20248-1V-29. Gorlich Marta, ur. 5. 1. 1904 r. w Krolewskiej
Hjcie, tamze ost. zam., fryzjerka. — Decyzja Dyr. Pol. w Krolewskiej Hu-
cie, nr. 782 z dnia 22. 2. 29 r. (Min. Spr. Wewn., nr. IV. BP. 463-204
z dnia 28. 5. 29 r.)

84. 18291-1V-29. Pietrewicz Wsiewolod, syn Porfirego i Nadziei,
urodz, w 1880 r. w Mosurze, pow. wlodzimierskiego. — Decyzja Starosty
w Lucku, nr. VII.-23-p. z dnia 4. 5. 29 r.

85. 20248-1IV-29. Lowitzka Berta, ur. 11. 2. 1876 r. w Niem-
czech, ost. zam. w Tarnowskich Goérach, wraz z rodzing (oso6b 3).— De-
cyzja Starosty w Tarnowskich Gorach, nr. 6137 z dn. 10. 12. 28 r. (Min.
Spr. Wewn., nr. IV. BP. 463-204 z dnia 28. 5. 29 r.)

86. 20248-1V-29. Morawie Jan, ur. 9. 12. 1910 r. w Niemczech,
robotnik. — Decyzja Starosty w Pszczynie, nr. 385-2 z dnia 10. 2. 29 r.
(Min. Spr. Wewn., nr. IV. BP. 463-204 z dnia 28. 5. 29 r.)

87. 20248-1V-29. Zurek Edward, ur. 3. 9. 1908 r. w Siemianowi-
cach, pow. Katowice, $lusarz. — Decyzja Dyr. Pol. w Katowicach, nr. IIL
1618-2 z dnia 1. 3. 29 r. (Min. Spr. Wewn., nr. IV. BP. 463-204 z dnia
28. 5. 29 1)

Odwolania. — Revocations.

88. 21557-IV-29. Rindflejsch Karol Blbert, posz. G. SL 420 poz.
127 — zmart. — Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, L. Ko. 399-29 z dnia
7. 6. 29 1.

89. 18045-1V-29. Madej Jan, posz. G. §l. 1229 poz. 57—ujety. —
Wojsk. Sad Okr. w Wilnie, L. Ko. 218-29 z dnia 3. 6. 29 r.

90. 21770-1V-29. Kujawa Jozef, posz. G. SI. 330 poz. 61.—Wojsk.
Sad Okr. w Grudziadzu, L. Ko. 3515-21 z dnia 8. 6. 29 r.

91. 21779-IV-29. Stawinski Alojzy, posz. Gaz. Sk 535 poz. 68 —
z powodu odbycia kary.—Wojsk. Sad Okr. w Grudziagdzu, L. Ko. 1197-24
z dnia 6. 6. 29 r.



92. 21769-1V-29. Sokolowski Tadeusz, posz. G. Sl 395 poz. 99a—
z powodu odbycia kary —Wojsk. Sad Okr. w Grudziadzu, L. Ko. 738-24.

93.  16236-1V-29. Koziar Stanistaw, posz. Gaz. SI. 1225 poz. 53.—
Wojsk. Sad Rejon, w Tarnopolu, L. Sr. 37-29 z dn. 7. 6. 79 1.

94. 4116-IV-29. Kwasnik Bolestaw, posz. G. SI. 1190 poz, 33. —
Wojsk. Sad Rejon, w Warszawie, L. Kr. 80-29 z dnia 7. 6. 29 r.

95. 8761-1V-29. Suwala Wiadystaw, posz. Gaz. Sl 1203 poz. 45—
z powodu ust. m. pob. — Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Grudzigdzu,
L. OS. 161-28 z dnia 7. 6. 29 r.

96. 34518 IV-28. Piskorski Jozef, posz. Gaz. Sl 1142 poz. 39 —
ujety. — Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Wilnie, L. OS. 510-27 z dnia
8.6.29 r.

97. 46321-1V-28. Michaluk Wtadystaw, posz. G. Sl. 1176 poz. 18—
ujety.— Wojsk. Sad Okr. w Grudzigdzu, L. 158-29 z dnia 10. 6. 29 r.

98. 8121-IV-29. Krzywicki Wawrzyniec, posz. Gaz. Sl 1202 poz.
62—ujety.—Wojsk. Sad Okr. w Krakowie, L. Ko. 131-29 z dn. 10. 6. 29 r.

99.  21559-IV-29. Makowski Piotr, posz. Gaz. Sl 536 poz. 93 —
ujety. — Wojsk. Sad Rejon, w Wilnie, L. Kr. 183-29 2z dnia 11. 6. 29 r.

100. 22156-1V-29. Smolinski Wincenty, posz. G. SL 311 poz. 137—=
z powodu umorzenia sprawy. — 10 Dyon Zand. Wojsk, w PrzemyS$lu, L.
2838-fldj. z dnia 10. 6. 29 r.

101, 22178-1V-29. Possesowskl (Pasiesowski) Benjamin, posz.
G. Sl 32 poz. 3341. — Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Warszawie, L;
123-29 z dnia 29. 5. 29 r. (pismo Wojew. Urz. SI. w Warszawie, L. 4481
z dnia 11. 6. 29 r.) )

102. 22157-1V-29. Mika Mieczystaw, posz. Gaz. Sl 384 poz. 31 —

z powodu odbycia kary.—Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, L. Ko. 7422-23
z dnia 24. 5. 29 r. (pismo Urz. Sl. w Warszawie, L. 10886-29 z dnia
6. 6. 29 1)

103, 22161-1V-29. Ktarenbach Zofja i Swirski Jan, posz.
G. SI. 740 poz. 12 1 750 poz. 13 —z powodu umorzenia sprawy. — Sad
Okr. w Samborze, wydz. karny, Oddz. VI, L. Vr. J. 2338-24 z dnia
3. 6. 29 r. (pismo Urz. SI. we Lwowie, L. 3480-29 z dnia 8. 6. 29 r.)

104. 17366-IV-29. Kusiak Wawrzyniec, posz. G. SI. 1227 poz. 12—
ujety-- ‘Sad Okr. w Kaliszu, wydz. karny, L. 27-29 z dnia 6. 6. 29 r.

105. 21558-IV-29. Lebiedowski Wincenty, posz. Gaz. SI. 80 poz.
7889 e.—Sad Okr. w Warszawie, wydz. VII karny, L. 4 ZK. 163-29 z dn.
4. 6. 29 r.

106. 21555-IV-29. Rakowiecki Mojzesz, posz. G. Sl 810 poz. 7—
z powodu umorzenia sprawy. — Pro-r Sagdu Okr. w Biatymstoku, L. Rd.
2810-25 z dnia 5. 6. 29 r. )

107. 17678-1IV-29. Skierkowska Janina, posz. Gaz. Sl 1228
poz. 26. — Sad Okr. w Warszawie, wydz. VI karny, L. 4. z. a. 24-29
z dnia 3. 6. 29 r.



108. 36695-1V-28. Milosz Bolestaw, posz. G. Si. 1148 poz. 15 —
zpowodu odbycia kary. — Sad Okr. wRadomiu, L. I K 9-29 2z dnia
8.6.29 1.

109. 21876-1IV-29. Szef et Estera, posz. G. Sl 216 poz. 6.—Sad
Okr.w Warszawie, wydz. VIII kamy, L. 4 ZK.31-29 z dnia 7. 6. 29 r.

110. 22773-1V-28. Romanczuk flfanazy, posz. Gaz. Sl. 1110 poz.
51 — ujety. — Sad Okr. w Réwnem, wydz. karny, L. (JK. 260-28 z dnia
7. 6. 29 1.

111. 15468-1V-29. Kordelis Justyn, posz. G. Sl 1223 poz. 20 —
z powodu umorzenia sprawy.—Sad Okr. w Wilnie, wydz. I karny, L. ZK.
959-29 z dnia 8. 6. 29 .

112. 21891-IV-29. Margiel Stanistaw, posz. Gaz* Sl. 100 poz.
9488 d.—Sad Okr. w Warszawie, wydz. VII karny, L. 4 ZK. 43-29 z dnia
7. 6. 29 r.

113. 42010-IV-28. Kilimnik (nie Klimnik) Jan, posz. Gaz. Sl 1163
poz. 2—ujety.—Sad Okr. w Sosnowcu, L. ZK. 2115-28 z dnia 5. 6. 29 r.

114. 3223-1V-28. Starosolski Czestaw Henryk Marjan, posz. G. Sl.
1054 poz. 2—ujety.—Sad Okr. w Sosnowcu, L. ZK. 114-28 z dn. 8.6.29 r.

115. 28708-IV-28. Roman Jézef f. Edward Franciszek, posz. G. SL
1125 poz. 1 -ujety. — Sad Okr. w Krakowie, wydz. X karny, L. Vr. XIII,
4474-29 z dnia 28. 5. 29 r.

116. 29977-IV-28. Paluch Stanistaw, posz. G. Sl. 1128 poz. 10. —
Sad Okr. w Warszawie, wydz. VII karny, L. 4 Z. K. 298-28 z dnia
7. 6. 29 1. r

117. 14890-IV-29. Kosakowski Kajetan, posz. Gaz. Sl 1221 poz.
12. — Sad Okr. w Grodnie, wydz. karny, L. ZA. 13-29 z dnia 8. 6. 29 r.

118. 4019-1V-29. Kuszynski (Kuczynski) Henryk, posz. G SI. 1189
poz. 12—ujety. — Pro-r Sadu Okr. w Bydgoszczy, L, 2 J4 1385-28 z dnia
11. 6. 29 r.

119. 13137-1V-28. Swierkowski Josek, posz. Gaz. SI. 1085 poz.
10—ujety.—Sad Okr. w Lodzi, L. 1. 4 K 114-28 z dnia 10. 6. 29 r.

120. 1803-1V-29. Petrykus Lejbek, posz. G. Sl 733 poz. 57. —
Sad Grodzki w Ptocku, L. K. 38-25 z dn. 5. 6. 29 r.

121.  6508-IV-28. Strzembkowski Mirostaw, posz. G. Sl. 1055 poz.
20 — z powodu umorzenia sprawy — Sad Grodzki w Niawachbwie, L.
K. 3949-27 z dn. 5. 6. 29 r.

122. 21765-1V-29. Kudelka Wawrzyniec, posz. Gaz. Sl 177 poz.
9¢ — z powodu umorzenia sprawy. — Sad Grodzki w Bilgoraju, L. K
310-21-7 z dn. 31. 5. 29 r. (pismo Wydz. Sl. w Zamos$ciu, L. 1649-29
z dn. 6. 6. 29 1.)

123. 21877-1V-29. Manason Szlama, posz. G. Sl 682 poz. 50 —
z powodu zakonczenia sprawy. — Sad Grodzki w Aleksandrowie Kujaw-
skim, L. K 1004-26 z dn. 6. 6. 29 r.



— 17441 —

124. 21878-IV-29. Kestenberg Josek, posz. G. Sl 682 poz. 51 —
z powodu zakonczenia sprawy. — Sad Grodzki w Aleksandrowie Kujaw-
skim, L. 1004-26 z dn. 6. 6. 29 r.

125. 21778-IV-29. Rzepecka Sabina i Marjanna, posz. Gaz. Sl
815 poz. 59 1 60. —Sad Grodzki w Kleczewie, L. K 32-25z dn. 4.6.29 .

126. 19277-1V-29. Paryla Wiadystaw, posz. G. Sl 997 poz. 35. —
Sad Godzki w Siedliszczu, pow. chelmskiego, L. K. 1198-27 z dnia
7. 6. 29 r.

127. 21890-IV-29. KlIrszenbaum Srul, posz. G. Sl 933 poz. 30 —
z powodu zakonczenia sprawy. — Sad Grodzki w Aleksandrowie Kujaw-
skim, L. K 2446-26 z dn. 6. 6. 29 r.

128. 3631-1V-28.  Kroczyhski Jozef, posz. G.SL 1055 poz. 50. —
Sad Grodzki w Rypinie, L. K 1428-27 z dn. 5. 6. 29 I.

129. 13354-IV-29. Osmenda Antoni, posz. G.SL. 1217 poz. 38. —
Sad Grodzki w Dabrowie Gorniczej, L. K 7547-28 zdn. 6. 6. 29 r.

130. 16902-IV-29. Rybko v. Rybakéw Jan, posz. G. Sl 1226 poz.
44, — Sad Grodzki w Lyntupach, L. K 1336-28 z dn. 10. 6. 29 r.

131. 22152-1V-29. Skrzynski Bronistaw, posz. G. SI. 952 poz. 54—
z powodu umorzenia sprawy. — Sad Grodzki w Chelmie Lub.,, L. K
6565-25 z dn. 7. 6. 29 1. )

132, 9584-1V-29. Paszkiewicz Stanistaw, posz. Gaz. Sl. 1206 poz.
57. — Sad Grodzki w Dgbrowie Gorniczej, L. K 5637-28 z dn. 7. 6. 29.

133. 6209-1V-29. Mista (Mikszta) Leon, posz. Gaz. Sl 1196 poz.
63. — Sad Grodzki w Dgbrowie Gorniczej, L. K. 8070-28 z dn. 7. 6. 29 r.

134, 22160-1V-29. Kimus Antoni, posz. Gaz, Sl 64 poz. 6539 —
z powodu darowania Kary. Sad Grodzk1 w Otwocku L. K 266-24
z dn. 27. 5. 29 r. (pismo Urz. SI. w Warszawie, L. 1593 29 z dn. 6. 6.291.)

135. 22180-IV-29. Staniszewska Marjanna posz. G. SL 123
poz. 11886. — Sad Grodzki w Grodzisku, L. Z. 745-29 z dn. 29. 5. 29 r.
(pismo Wojew. Urz. Sl. w Warszawie, L. 4441 z dn. 11. 6. 29 1.)

136. 22182-1V-29. Rudzinska Otylja, posz. G. Sl. 185 poz. 44.—
Sad Grodzki w Grodzisku, L. Z. 814-29 z dn. 28. 5. 29 r. (pismo Wojew.
Urz. SI. w Warszawie, L. 4437 z dn. 11. 6. 29 1))

137. 22184-1V-29. Mozdiynski Piotr, posz. G. Sl 185 poz. 31. —
Sad Grodzki w Grodzisku, L. Z. 815-29 z dn 28. 5. 29 r.(pismo Wojew
Urz. SI. w Warszawie, L. 4438 z dn. I1. 6. 29 r.)

138. 22185-1V-29. Kolwas Jozef, posz. G. Sl 187 poz. 57.-Sad
Grodzki w Grodzisku, L. Z. 836-29 z dn. 28. 5. 29 r. (pismo Wojew. Urz
SI. w Warszawie, L, 4436 z dn. 11. 6. 29 1)) )

139. 22188-1V-29. Kalinowski Stanistaw, posz. G. Sl 936 poz.
%g 6—289qd Grodzki w Mordach, pow. siedleckiego, L. K. 1306-26 z dnia

. 6. r.
140. 383-IV-28. Osinski Wiadystaw, posz. G.  SL 950 poz. 85 i 1045

poz. 93 —Sad Grodzki w Warszawie-Praga, oddz. [, L. K7971-25 z dni
13. 6. 29 1.



17442 —

141. 3337-1V-28. Socha Bronistaw, posz. G. Sl. 1055 poz. 102 —
z powodu ust. m. pob. — Kom. Pow. P. P. w Sochaczewie, L. 663 zdn.
22. 3. 29 r. (pismo Wojew. (Jrz. SI. w Warszawie, L.3526 zdn. 10. 6.29 r.)

142. 37480-1V-28. Sikorska Marja, posz. G. Sl. 1150 poz. 27—
ujeta. — Urz. Sl. w Katowicach, L. 7691-1"-29 z dn. 5. 6. 29 r.

143, 19903-1V-28. Stonski (Stanski) Stanistaw, posz. G. Sl 1104
poz. 66 — ujety. — Urz. Sl. w Katowicach, L. 7649-1V-29 z dnia
6. 6. 29 r.

144, 21765-1V-29. Rogalski Jan, posz. G. Sl 4/19 poz. 447 i 44
poz. 4989. — Wydz. Sl. w Katowicach, L. 4933-1V-29 z dn. 5. 6. 29 r.

145. 20469-1V-28. Konieczny Jézef, posz. G. Sl. 1105 poz. 71. —
Kom. Pow. P. P. w Lancucie, L. 1641-29 z dn. 8. 6. 29 r.

146. 14274-1V-29. Sosnowski Piotr, posz. G. SL. 627 poz. 89. —
Urz. SI. w Lodzi, L. 3213-29 z dn. 21. 5. 29 r.

Odwolania listow gonczych nie ogloszonych w Gazecie
Sledczej. — Revocations de mandats d’arrets non publies
dans la ,,Gazeta Sledcza'.

147. 200431V-29. Sad Okr. w Warszawie, wydz. VII karny,
sekc. 4 (nr. VII 4 ZK. 148-29 z dn. 24. 5. 29 r.) odwotuje list gonczy,
wystany za nr. VII. 5 zesz. 23-13 z dn. 12. 11. 18 r. za Osiadaczem
Wiktorem, 1 16—I18, ost. zam. w Rudzie, pow. minsko-mazowieckiego.

148. 19315 1V-29. Wojsk. Sad Okr. w Lublinie (nr. KO. 150-29
z dn. 21. 5. 29 r.) odwotuje list gonczy, wystany przez tenze Sad za nr.
KO. 150-29 za Kwasnikiem Jézefem, strz. konn. 2 p. — z powodu
ujecia.

149. 19907-1V-29. Sad Okr. w Cieszynie, wydz. XIV (nr. Vr. XIV
158-24 z dn. 7. 2. 24 r) odwotuje posz., wystane za nr. Vr. XIV. 158-24
z dn. 7. 4. 24 r. za Miczko Rudolfem, 1. 15, ur. w Orlowej, przynalezny
do Ustronia,

Sprostowania. — Rectifications.

150. 15322-1V-29. W Gaz. S1. 1223 poz. 7 zamiast ,,Szayan Herman"
winno by¢ ,,Szagon Herman".— (Pro-r Sadu Okr. w Ptocku, nr. Z. 7-29
z dn. 7. 6. 29 1.)

151. 5228-1V-29. W Gaz. Sl. 1227 poz. 108 zamiast: ,posz. G. S1.
1191 poz. 7 winno byé: ,posz. G. SI. 1194 poz. 2".



Skorowidz nazwizk. — Table alphabetique de noms compris

Batka Karol

Banach Stanistaw
Barlinski Ignacy
Barvtowicz Justyn
Beelis Mojzesz Wolf
Bierzynski Michat
Bilinski Awrum
Bitawke Stanistaw
Boguszewski Stefan
Bok Ch3im
Borkowski Antoni
Bortel Jozef
Brylewicz Anna
Butkiewicz Kasper
Byrtus Franciszek
Czarnowicz Stanistaw
Czeredny Wactaw
Czernik Jozef
Dabrowski Wtadystaw
Dragin Aleksander
Falan Marjan

Fras Jan

Furman Mieczystaw
Galinski Chaim
Gaw las Joanna
Gawrysiak Leon
Goldsztajn Golda
Gonczar Feliks
Gorlic h Marta
Hatas Dmytro

Him me 1 Klara
Jaehn Gustaw
Jasinski Wtadystaw
Jelinski Stanistaw
Kaczmarek Michat
Kalinowski Kazimierz
Kalinowski Stanistaw
Kaptan Daniel
Kapuscinski Jozef
Kestenberg Josek
Kilimnik Jan

Kimus Antoni
Kirszenbaum Srul

39
62
17
2
76
74
63b
6b
40
12
25
82
1
47
80
48
67
33
20
58
46
49
21
65
81
28
18
71
83
29
77
61
41
64
54
37

— 139

63a

27
124
113
134
127

dans ce numero.

Klareribach Zofja —
Kluczynska Franciszka
Ktawcon Jozef —

Klosowicz Roman —

Kolwas Jozef
Kotodna Freyda —
Kotodny Oszer —
Konieczny Jozef —
Konopka Jan —
Kordelis Justyn —
Kosakowski Kajetan

Kowalewski Jan Kazimierz
Koziar Stanistaw —
Koztowski Ludwik —
Kroczynski Jozef —
Krzywicki Wawrzyniec —
Kubica Jozef —

Kubis Franciszek —

Kudetka Wawrzyniec — —

Kujawa Jozef —

Kulka Piotr —
Kuszynski (Kuczynski,!

Henryk —
Kusiak Wawrzyniec —

Kwasnik Bolestaw —

Kwasnik Jozef —
Langer Chaim —
Lebiedowski Wincenty —
Lemanczyk Michat —

Lewinzon Symcha —

Libchaber Jakob —
Lo witzka Berta —

Luczak Andrzej —

Madej Jan —

Makowski Piotr —
Manason Szlama —
Marczan Franciszek —

Margiel Stanistaw —
Mesjasz Wiadystaw —
Michaluk Wtadystaw —

Miczko Rudolf —
Miechowicz Jozef —

Mika Mieczystaw —

103
38



Mitosz Bolestaw — 108

Mista (Mikszta) Leon — 133
Motosz Bazyl — 26
Morawie Jan — 86
Mozdzynski Piotr ~ 137
Mucha Stanistaw — 10
Olejniczak Marcin — 16
Opatka Jozef — 44
Osiadacz Wiktor — 147
Osinski Wtadystaw — 140
Osmenda Antoni — 129
Paluch Stanistaw — 116
Parczynska Jadwiga— 9
Paryta Wiadystaw — 126
Paszkiewicz Stanistaw — 132
Peruga Marjan — 5
Petrykus Lejbek — 120
Piechota Wactaw — 55
Pieszczuch Michat — ba
Pietrowicz Wsiewolod — 84
Piskorski Jozef — 96
Podajewski Kazimierz — 36
Posiesowski (Pasiesowski)

Benjamin — 101
Pradzinski Bronistaw — 1
Rajczuk Gejwisz — 23
Rakowiecki Mojzesz — 106
Rapnik Leon — 25
Rauchman Wolf Jakob — 7
Radzikowski Stanistaw — 8
Rindflejsch Karol Albert — 88
Rogalski Jan — 144
Roman Jozef f. Edward Fran-

ciszek — 115
Romanczuk Afanazy — 110
Rudzinska Otylja — 136
Rybko v. Rybakéow Jan— 130
Rynkiewicz Aleksander — 42
Rzepecka Marjanna

i Sabina — 125

Sawicki Franciszek Ksawery 22

Schreiber Nusja — 72
Sikorska Marja — 142
Skierkowska Janina— 107
Skrzynski Bronistaw — 131
Stawinski Alojzy — 91
Stomowski Ignacy — 69
Stonski (Stanski) Stanistaw 143
Smolinski Wincenty — 100
Socha Bronistaw — 141
Sokotowski Tadeusz — 92
Sosnowski Piotr — 146
Stakowski Chackiel — 32
Staniszewska Mar-
janna — 135
Starosolski Czestaw Henryk
Marjan — 114
Strzembkowski Mirostaw— 121
Suwata Wiadystaw — 95
Swirski Jan — 103
Szagon Herman — 150
Szefet Estera — 109
Szpigiel Pinkus — 63c
Sztanderska Weronika 57
Sztanderski Zygmunt — 53
Szypulski Marcin — 4
Smiatko Jozef — 35
Swierkowski Josek — 119
Watkin Chaim — 30
Witkowski Stefan — 43
Wojtasik Bronistawa— 70
Wozniak Jakob — 68
Zdziebczynska Stani-
stawa — 19
Zuchman Hersz Enoch — 24
Zyngier Nuchym — 51
rurek Edward — 87
Zurek Stanistaw — 75

Drukarnia Policyjna, Warszawa, Diuga 38.



